
 

    

 

V E R T Y B Ė S 

Mes laikomės kokybės standartų, drąsiai imamės naujovių, esam neabejingi 
savo aplinkai ir darom tai, kas svarbu 

 

M I S I J A 

Organizacija: 

• Projektuoja ir gamina izoliuotus gilaus šalčio bei multi-temperatūrinius kėbulus; 

• Užtikrina aukštą kokybę projektavimo, gamybos bei klientų aptarnavimo etapuose;  

• Siekia būti patikimu partneriu, lanksčiai reaguoti į klientų ir rinkos poreikius. 
 

 

S T R A T E G I J A 

Rinkai siūlome novatoriškas ir praktiškas idėjas, atitinkančias aukštus 

projektavimo ir gamybos  standartus. Savo veikloje vadovaujamės atvirumo, 

sąžiningumo ir pagarbos principais. To tikimės iš savo partnerių. 

 

S I E K I A I 

• Numatyti ir skirti išteklius, reikalingus kokybės, aplinkos apsaugos vadybos sistemos 
palaikymui ir nuolatiniam gerinimui. 

• Užtikrinti LR, ES teisės aktų ir kitų įsipareigojimų vykdymą. 

• Užtikrinti tinkamas ir saugias darbo sąlygas bei socialines garantijas darbuotojams. 

• Kurti demokratišką, atvirą, geranorišką, kūrybingą darbo atmosferą įmonėje. 

• Santykius su klientais, tiekėjais ir partneriais grįsti ilgalaikio, abipusiai naudingo 
bendradarbiavimo, pagarbos ir lygiateisiškumo principais. 

• Tobulinti veiklos procesus, diegti saugos ir ekologijos požiūriu pažangias technines 
naujoves ir darbo metodus. 

• Valdyti ir mažinti organizacijos veiklos neigiamą poveikį aplinkai, vykdyti taršos 
prevenciją, taupiai ir racionaliai naudoti išteklius. 

• Sistemingai kelti darbuotojų kvalifikaciją, skatinti sąmoningumą, ugdyti darbuotojų 
asmeninę atsakomybę už atliekamų darbų kokybę, saugą bei aplinkos apsaugą. 

• Siekti nuolatinio ir nenutrūkstančio tobulinimo visuose veiklos procesuose.  

• Siekti įmonės veiklos patikimumo, ekonominės ir finansinės veiklos efektyvumo. 

 

Visi darbuotojai supažindinti su šia politika ir savo veikloje privalo vadovautis jos nuostatomis.  

Politika kasmet peržiūrima, kad išliktų aktuali ir nuolat tinkama. 

 

Generalinis direktorius                                                                       Linas Sasnauskas     

2022-01-05                       

 


